MUNICÍPIO DE ASTORGA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2018
(REGISTRO DE PREÇOS)

 O MUNICÍPIO DE ASTORGA, com sede na Av. Dr. José Soares de Azevedo, nº
48, em Astorga-PR, torna público que fará realizar às 9:00 (Nove horas), do dia 24 de
outubro de 2018, no Paço Municipal de Astorga-PR, licitação na modalidade
Pregão Presencial, exclusivo para participação de Micro Empresas e Empresas
de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela
Lei Complementar nº 147/2014, e tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO destinados
ao departamento de obras para manutenção dos próprios públicos do
Município de Astorga-PR. A pasta técnica e a documentação com inteiro teor do
Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser adquirida no endereço
supramencionado, em horário comercial. Paço Municipal de Astorga-PR, 08 de outubro
de 2018.

ROGÉRIO SCARAMELLO BARBOSA
Pregoeiro